
UCHWAŁA NR 679.LXX.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jelenia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej przy ul. Jagiellońskiej w Jeleniej Górze w granicach działek nr 90/2 i 56/1 o łącznej powierzchni 
0,0202 ha w celu realizacji roszczeń zgłoszonych na podstawie art. 209a ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 6CE6742B-92C0-4052-83F2-8525E85448D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 679.LXX.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


